
6 全公文管第 50 号 

令和６年７月１日 

 

全国公立文化施設協会 

会 員 館  施 設 長 様 

 

公益社団法人全国公立文化施設協会 

会  長   野  村   萬  斎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和７年度正会員・準会員 年会費の予算確保について（お願い） 

 

 

 日頃より、本協会の事業及び運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り、深く感謝

申し上げます。 

 公益社団法人全国公立文化施設協会の本年度の正会員及び準会員年会費につきま

して、皆様方のご理解を賜り、お納めいただけましたことに感謝申し上げます。 

さて、各会員におかれましては、来年度予算の見積・編成に着手されていることと

存じますが、令和７年度の会費につきましても同額の予定です。 

 つきましては、財政状況が厳しい折、大変恐縮ですが、予算担当課に対しまして、

本協会の設立趣旨と事業の成果等をよくご説明いただき、令和７年度年会費（令和７

年４月１日から翌年３月３１日）として金２８，０００円の予算の確保方につきまし

て、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【連絡先】 

公益社団法人全国公立文化施設協会 事務局長 

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-10-18 

東京都中小企業会館 4 階 

電話 03-5565-3030 

F A X 03-5565-3050 

 


